10 Flauianus episcopus Philippensem dixit: Oblata interpretatio epistulæ suscepta relegatur.

11 Petrus presbyter Alexandriæ et primicerius notariorum legit 35

EPISTVLA PAPÆ CÆLESTINI AD SYNODVM APVD EPHESVM CELEBRATAM

12 Cælestinus episcopus sanctæ synodo apud Ephesum congregatæ. Spiritus sancti etc. epistula edita est in *Collectione Veronensi* 7 [uol. 11 p. 22—24].

C [= um], T [= pig], S [= wr]

I considentibus *iqw^{corr}* his *om.* *T* exierunt *v* quesierunt *m* uenerunt *TS* 2 et dei cultoribus *p* *om.* *iq* 3 romane *S* romæ *C* *om.* *TT* 5 adorabili *TT* etsi — tamen *om.* *TT* uestro *om.* *i* uiro *m* concilio *S* 7 *scm* et *C* *scm* *p* *om.* *iq* *scissimum* et *S* 7/8 reue-rentissimum uirum *TS* 8 ecclesiæ *TI* episcopum *om.* *p* decreuit *CT* decernere uisus est *TS* 9 non — innotuisse *om.* *TT* collegio distinauit *T* cf. *I* 11 suscipi — honore *CS* decenter *TI* legi præcipite *TT* 14 sanctissimi et *om.* *T* 19 relegantur *Cp*, corr. *v* legatur *iq* 20 Latine *om.* *T* 26 exigit *T* 27 curabimus *T* eloquentia *T* 29 et legati] et presb^t *p* *om.* *iq* sicut *om.* *iq* *scm* *m* 30 uenient *m* uenirent *v* 32 delatet *m*, corr. *m* delate *v* relegitur *p* reletetur *iq* 37 constitutæ *S*

19 Omnes reuerentissimi episcopi dixerunt: Hoc iustum iudicium. Nouo Paulo Cælestino, nouo Paulo Cyrillo. Cælestino custodi fidei. Cælestino unanimi synodi. Cælestino gratias agit omne concilium. Vnus Cælestinus, unus Cyillus; una fides synodi, una fides terrarum orbis.

20 Theodotus episcopus Ancyrae dixit: Iustum sancti concilii sententiam demon-⁵ strauit omnium deus aduentu litterarum || optimi || dei cultoris episcopi Cælestini et præsentia uestræ beatitudinis. nam et zelum sanctissimi et beatissimi episcopi Cælestini || demonstratis || et studium circa piam fidem. quia uero etiam gesta requisiuit rationabiliter agnoscere uestra || religiositas ||, ex ipsis gestorum monumentis super deposito Nestorio satisfict uestræ reuerentiæ et de decreto iusto sancti concilii 10 et de zelo atque concordia fidei, quam etiam beatissimus et sanctissimus episcopus Cælestinus maxima prædicat uoce, quippe post uestram satisfactionem etiam reliquis || quæ || nunc || acta sunt || adiciendis in monumentorum gestis.

EPISTVLA SCRIPTA A || SANCTA SYNODO || AD CLERVVM ET POPVLVM CONSTANTINO-
POLITANVM DE DEPOSITIONE NESTORII

15

36 Sancta || et magna || et uniuersalis synodus gratia dei collecta in Ephesiorum metropolim dei cultoribus et reuerentissimis conpresbyteris et condiaconibus et omni clero ac populo sanctæ dei ecclesiæ Constantinopolitanæ in domino salutem. Venimus ad nuntium nimis ingemescendum, primum quidem in hoc quod actum est, flentes, ex necessitate uero et ne plurimi impietatis peste caperentur, ad abscidendum ægri-²⁰ tudinis huius auctorem. remotus enim est sacerdotio Nestorius, opus suæ impietatis effectus, cuius || estis uos testes || ex præsumptis apud uos eius crebris allocutionibus, augmentum quoque malorum est etiam quam hic protulit blasphemiam. nam ncque || denuntiata sancta synodus || neque multitudo horum qui propter pietatem congregati sunt, retinuit eum ab impetu, sed adiecit blasphemias crudeliores, || bimen-²⁵ strem || et lacte nutritum non pati || adorari || et eum qui fugit in Ægyptum, non nominandum deum, ut ex hoc omnis quæ propter nos a saluatore facta est dispensatio pæne fieret simplicioribus dubia. uestræ autem orationis fiat opus intente ad deum celebrandæ, ut dignus sede || et || magnæ ciuitatis inueniatur qui uobis sit futurus episcopus. regia enim ciuitate p[ro]p[ter] gubernata, commune omnibus sanctis dei ³⁰ ecclesiis lucrum erit.